
Senior Java dev. - hledáme Teamleadera
 110 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme mezinárodní firma, která aktuálně hledá teamleadera našich back-enďáků. Jedná se o malý tým kolegů,
pracujích na vývoji nových funkcí naší stěžejní aplikace. Co děláme? jednoduše řečeno se jedná o software,
skrz který dochází k integraci několika systémů do jednoho. Výsledkem je vyšší cash flow, což je důvodem,
proč je náš software tak využíván společnostmi po celém světě. Klademe důraz na moderní technologie -
setkáte se s Javou 11, Springem, Hibernate či Kubernetes.

Náplň práce
návrh a vývoj back-endové části aplikace  
vývoj nových funkcí a modulů  
testování vlastního kódu  
komunikace v AJ s mezinárodním týmem  

Požadavky
ovládáte výborně Javu – máte již něco za sebou  
Spring pro Vás není „španělská vesnice“  
nebojíte se komunikovat cizím jazykem  
k práci využíváme Hibernate – vítáme jakékoliv znalosti  

Nabízíme
co Vás v dnešní době potěší určitě nejvíce, je možnost FULL – REMOTE spolupráce  
pracovní dobu si můžete rozvrhnout dle Vašich představ  
pořádáme různé firemní akce, o zábavu je u nás postaráno  
máme špičkové zázemí s relax zónou a kuchyní plnou jídla a pití  
čekají vás bonusy v rámci kafetérie, příspěvky na další rozvoj, mobilní tarif a mnoho dalšího  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


